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SK 3235.440 - EC 회전 제어기 EC 팬용 제어 장치

소음 감소 및 에너지 절약을 위해 온도에 따라 EC 팬 필터 장치의 회전속도 제어.

특징

주문 번호 SK 3235.440

제품 설명 소음 감소 및 에너지 절약을 위해 온도에 따라 EC 팬의 회전속도 제어. 추가
로 팬 기능을 모니터링할 수 있음.

작동 원리 최대 4개의 EC 팬 필터 장치 제어 및 모니터링
EN 50 022에 준하는 35mm 서포트 레일에 설치
실제 온도 기록용 외부 온도 센서
작동 상태 디스플레이용 상태 LED
과열, 팬 결함, 성능 저하, 센서 고장 등의 보고용 알람 중계

제공 범위 회전수 제어기
NTC 센서, 길이 1.80m

포장 단위 1 개

회전수 100 %

적합한 품목 번호 3140.500
3140.510
3240.500
3241.500
3243.500
3244.500
3245.500
3245.510
3245.508
3245.518

설정값 범위 5 °C...55 °C
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특징

정격 작동 전압 100V ~ 250V, 50Hz/60Hz

순 중량 0.45

총 무게 0.51

관세 번호 90328900

EAN 4028177670716

ETIM 9 EC000256

ETIM 8 EC000256

ECLASS 8.0 27142320

승인

승인 C-UR
UR
UR + C-UR (recognized)

인증서 EAC

설명 적합성 인증
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