

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SK 3235.440 EC 회전 제어기

상태: 2026. 2. 8 (원천: [rittal.com/kr-ko](http://rittal.com/kr-ko))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SK 3235.440 - EC 회전 제어기 EC 팬용 제어 장치

소음 감소 및 에너지 절약을 위해 온도에 따라 EC 팬 필터 장치의 회전속도 제어.

## 특징

주문 번호	SK 3235.440
제품 설명	소음 감소 및 에너지 절약을 위해 온도에 따라 EC 팬의 회전속도 제어. 추가로 팬 기능을 모니터링할 수 있음.
작동 원리	최대 4개의 EC 팬 필터 장치 제어 및 모니터링 EN 50 022에 준하는 35mm 서포트 레일에 설치 실제 온도 기록용 외부 온도 센서 작동 상태 디스플레이용 상태 LED 과열, 팬 결함, 성능 저하, 센서 고장 등의 보고용 알람 중계
제공 범위	회전수 제어기 NTC 센서, 길이 1.80m
포장 단위	1 개
회전수	100 %
적합한 품목 번호	3140.500 3140.510 3240.500 3241.500 3243.500 3244.500 3245.500 3245.510 3245.508 3245.518
설정값 범위	5 °C...55 °C

## 특징

---

정격 작동 전압	100V ~ 250V, 50Hz/60Hz
순 중량	0.45
총 무게	0.51
관세 번호	90328900
EAN	4028177670716
ETIM 9	EC000256
ETIM 8	EC000256
ECLASS 8.0	27142320

---

## 승인

---

승인	C-UR UR UR + C-UR (recognized)
인증서	EAC
설명	적합성 인증

---